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گروه عکس: وضعیت در مرزهای جنوبی آمریکا همچنان ملتهب اســت و موج 
مهاجران از کشــورهای آمریکای لاتین و آمریکای مرکزی به سمت ایالات متحده 
ادامه دارد. به تازگی دیوان عالی آمریکا با لغو یکی از سیاســت های بهداشتی این 
کشــور که در دوره شــیوع کرونا برای جلوگیری از ورود مهاجران وضع شده بود، 

مخالفت و اعلام کرد این سیاست به قوت خود باقی خواهد بود.
پیــش  از این، ۱۹ ایالت آمریکا در طوماری به دیوان عالی اعلام کرده بودند در 
صورت لغو این سیاســت، با موج مهاجران در مرزهای آمریکا با مکزیک مواجه 
خواهند شــد. دیوان عالی در حکم خود گفت این ایالت ها می گویند که در مرز با 
بحران مهاجران مواجه می شوند و سیاست گذاران هنوز نتوانسته اند بر سر اتخاذ 
تدابیر کافی به توافق برسند. این دادگاه قرار است در ماه فوریه جلسات استماعی 
درباره این سیاست برگزار کند و سپس در ماه می  یا ژوئن در مورد آن حکم نهایی 
خود را صادر خواهد کرد. مدت هاســت که شــمار زیادی از مهاجران در مرزهای 
مکزیک با آمریکا تجمع کرده اند تا وارد ایالت متحده شوند. این مهاجران اغلب از 
اتباع نیکاراگوئه، ونزوئلا، کوبا، اروپای شرقی، آسیا، مکزیک، هندوراس، گواتمالا و 

السالوادور هستند. منابع رسانه ای می گویند در یک سال گذشته حدود ۲.۵ میلیون 
نفر از کسانی که قصد ورود به مرزهای جنوبی آمریکا را داشتند، رهگیری شده اند. 
از طرف دیگــر، اداره گمرکات و حفاظت مرزی آمریکا هــم در هفته های پایانی 
ســال ۲۰۲۲ اعلام کرد شمار مهاجران جان باخته که در سال ۲۰۲۲ قصد ورود به 
خاک این کشور را داشتند، به رقم بی سابقه نزدیک به ۸۰۰ نفر رسیده است. شبکه 
فاکس نیوز با انتشــار گزارشی نوشت این آمار شرایط خطرآفرین عبور مهاجران از 
مرزها برای ورود به خاک این کشــور را نشــان می دهد که در  این  میان مخاطرات 
قاچاق انسان بر این آمار می افزاید. در یکی از فجیع ترین حوادث، در ماه ژوئن گذشته 
اجســاد ۵۳ مهاجر در یک تریلی واقع در سن  آنتونیو ایالت تگزاس کشف شد. در 
حادثه ای دیگر نیز ۱۳ مهاجر که قصد عبور از رودخانه «ریو گرانده» واقع در ایالت 
تگزاس (سومین رود بزرگ آمریکا که از هر دو کشور آمریکا و مکزیک می گذرد) را 
داشتند، جان باختند. سازمان ملل متحد در امور مهاجران مرز آمریکا با مکزیک را 
یکی از مرگبارترین کانون ها برای مهاجران در جهان در سال جاری میلادی برشمرده 
اســت. بنا بر اعلام اداره گمــرکات و حفاظت مرزی آمریکا تنها در ماه ســپتامبر 

۳۰ مهاجر که قصد عبور از مرز و ورود به آمریکا را داشتند، جان باخته اند. در سال 
۲۰۲۲ بیش از دو میلیون برخورد با مهاجران غیرقانونی در مرزهای آمریکا رخ داده 
که این آمار شامل برخورد با ۲۰۸ هزار مهاجر بوده است که نسبت به ماه آگوست 
ســال ۲۰۲۰ حدود ۳۱۷ درصد و نســبت به مدت مشابه در ســال ۲۰۱۹ میلادی 

۲۳۳ درصد افزایش نشان می دهد.
با وجود آمار مرگ ومیر بی ســابقه مهاجران در مرزهای آمریکا، کاملا هریس، 
معاون رئیس جمهوری آمریــکا، از امن بودن مرزهای آمریکا خبر می دهد که این 
اظهارات با انتقادهای شــدیدی از ســوی افرادی که وضعیت مرزهای آمریکا را 
خــارج از کنترل می بینند، مواجه شــد. «گــرگ ابوت»، فرمانــدار جمهوری خواه 
ایالــت تگــزاس، برای نشــان دادن وضعیــت بحرانــی در مرزهــای آمریکا به 
مقام های کاخ ســفید، مهاجران ورودی به خاک آمریکا را با اتوبوس به شهرهای 
واشنگتن دی ســی، نیویورک و شیکاگو فرســتاد. در همین حال «ران دیسانتیس»، 
فرماندار ایالت فلوریدا نیز حدود ۵۰ مهاجر را به ماساچوست منتقل کرده است تا 

دولت دموکرات بایدن را با آنچه تکذیب می کنند، روبه رو کند.
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